
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 24. oktobrī     

Nr.519 

        (Protokols Nr.17, 2.§) 

 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības kompetencē, ar Balvu novada domes 2022.gada 

6.maija lēmumu apstiprinātā nolikuma “Par Balvu novada domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 46.1.apakšpunktu, kurš paredz, ka Atzinības rakstu piešķir ar domes lēmumu, 

un ņemot vērā Balvu novada domei iesūtītos iesniegumus, kuros tiek ierosināts apbalvot ar domes 

Atzinības rakstu Latvijas Republikas Proklamēšanas gadadienā 18.novembrī, 2024.gada 

17.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada domes Atzinības rakstu: 

1.1. P/a “San-Tex” avārijas dienesta vadītājam AIVARAM ZAČESTAM par profesionālu, 

atbildīgu un godprātīgu darbu p/a “San-Tex”; 

1.2. Šķilbēnu pagasta iedzīvotājam ALDIM SLIŠĀNAM par profesionālo darbību un aktīvu, 

brīvprātīgu iesaistīšanos novada sabiedriskajā dzīvē, tā attīstībā un popularizēšanā; 

1.3. Ilggadējam Balvu pagasta pārvaldes vadītājam ANDRIM ĶERĀNAM par pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti un nesavtīgu darbu Balvu pagasta labklājības un attīstības 

veicināšanā; 

1.4. Ģimenes ārstei ĀRIJAI BARANOVSKAI par ilggadēju, pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu 

veselības aprūpes nodrošināšanā Balvu novadā; 

1.5. Ilggadējai Vectilžas pagasta pārvaldes vadītājai GENOVEFAI JERMACĀNEI par 

nesavtīgu darbu Vectilžas pagasta labklājības un attīstības veicināšanā; 

1.6. Viļakas, Kupravas un Liepnas Romas katoļu draudžu prāvestam GUNTARAM 

SKUTELAM par aktīvu darbību Viļakas Romas katoļu draudzē, laicīgās un garīgās varas 

sadarbības veicināšanu un nozīmīgu ieguldījumu Balvu novada kultūrvides veidošanā un 

novada popularizēšanā; 

1.7. Ģimenes ārstei ILGAI ŽUŠAI par ilggadēju, pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu veselības 

aprūpes nodrošināšanā Balvu novadā; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.8. Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra Balvu biroja vadītājam IVARAM 

LOGINAM par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un saimnieciskās darbības attīstības un 

izaugsmes veicināšanu Balvu novada lauksaimniekiem; 

1.9. Ģimenes ārstei RUTAI MURAŠKINAI par ilggadēju, pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu 

veselības aprūpes nodrošināšanā Balvu novadā; 

1.10. SIA “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība” darbiniecei SARMĪTEI POLEI par 

ilggadēju, godprātīgu, nesavtīgu un profesionālu darbu medicīnas nozarē; 

1.11. Balvu novada iedzīvotājai, psiholoģei SKAIDRĪTEI KRAKOPEI par ieguldījumu 

bez vecāku gādības palikušo bērnu audzināšanā un ģimeniskas vides nodrošināšanā; 

1.12. Briežuciema pagasta iedzīvotājai SKAIDRĪTEI PAKALNĪTEI par pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti, ilggadēju radošo darbu un ieguldījumu vietējās kultūrvides 

veidošanā; 

1.13. Žīguru pagasta iedzīvotājai, pedagoģei SVETLANAI JURJĀNEI par  pilsonisko un 

sabiedrisko aktivitāti un ilggadēju, godprātīgu un profesionālu pedagoga darbu; 

1.14. Ilggadējai Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājai SVETLANAI NOVIKAI 

par pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti un mūža ieguldījumu Dzimtsarakstu nodaļas 

darbības attīstībā, ģimenes vērtību popularizējošu tradīciju radīšanā, attīstīšanā un novada 

kultūrvides veidošanā. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


